
仙北市競争入札結果(工事３月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成３１年３月７日（木）入札  企画政策課 

・案 件 名 称  企画第３号 仙北市新角館庁舎仮設駐車場工事 31008 

・入札比較価格  ６，８９６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，２９８，６４０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成３１年３月１１日～平成３１年４月２２日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ６，７５８，０００ 落札 

東光建設(株) ６，８８６，０００  

(株)八柳重機 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  総合防災課 

・案 件 名 称  防災第１９号 市道神代西明寺線冠水対策工事 31010 

・入札比較価格  ６，８００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，１９２，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成３１年３月２７日～平成３１年６月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

藤原重機興業(株) ６，６６０，０００ 落札 

(有)角西建設 ６，７５０，０００  

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第６６号 市道向生保内線道路改良工事 31011 

・入札比較価格  １２，５００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，１７６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年６月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １２，２００，０００ 落札 

万六建設(株) ― 無効 



◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２２号 中川小学校冷房設備設置工事 31012 

・入札比較価格  １２，１１８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １２，９０６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)畠山建設工業 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)畠山建設工業 １１，９５０，０００ 落札 

(有)ヌノヤ設備工業 １１，９９３，０００  

(株)瀧神巧業 １２，０００，０００  

(株)西宮組 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２３号 白岩小学校冷房設備設置工事 31013 

・入札比較価格  ２５，９６４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２７，５９４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)万景 ２５，５５０，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ２５，８００，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 ２５，８３０，０００  

(株)畠山建設工業 ― 辞退 

(株)西宮組 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２４号 角館小学校冷房設備設置工事 31014 

・入札比較価格  ４８，６２８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５１，８４０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ４８，０００，０００ 落札 



(有)ヌノヤ設備工業 ４８，３４６，０００  

(株)西宮組 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２５号 神代小学校冷房設備設置工事 31015 

・入札比較価格  ２３，６３７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２５，０１２，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)津島ボイラー ２３，１６０，０００ 落札 

(株)万景 ２３，４１０，０００  

(株)畠山建設工業 ２３，５００，０００  

(株)西宮組 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２６号 西明寺小学校冷房設備設置工事 31016 

・入札比較価格  ２８，９７６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３０，６５０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ２８，３８０，０００ 落札 

(有)高橋鉄工所 ２８，６８６，０００  

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２７号 桧木内小学校冷房設備設置工事 31017 

・入札比較価格  １７，８３４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １８，８７５，１６０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)高橋鉄工所 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 １７，４７７，０００ 落札 

(株)西宮組 １７，６８０，０００  



◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２８号 角館中学校冷房設備設置工事 31018 

・入札比較価格  ６１，３６２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６４，８００，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)ヌノヤ設備工業 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)ヌノヤ設備工業 ６０，０００，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ６０，８００，０００  

(株)西宮組 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２９号 神代中学校冷房設備設置工事 31019 

・入札比較価格  ２０，９９１，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２２，２１５，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)津島ボイラー ２０，５７０，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ２０，８００，０００  

(株)西宮組 ― 辞退 

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第３０号 生保内中学校冷房設備設置工事 31020 

・入札比較価格  ２９，７０６，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３１，６９８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)畠山建設工業 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)畠山建設工業 ２９，３５０，０００ 落札 

(株)万景 ２９，４１０，０００  

(株)西宮組 ― 辞退 

 

 



◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第３１号 西明寺中学校冷房設備設置工事 31021 

・入札比較価格  ２３，０８２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２４，４１８，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)西宮組 ２２，６１０，０００ 落札 

(有)高橋鉄工所 ２２，８５０，０００  

 

◆平成３１年３月２０日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第３２号 桧木内中学校冷房設備設置工事 31022 

・入札比較価格  ２１，７１４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２２，９８１，３２０円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)高橋鉄工所 

・工 期  平成３１年３月２６日～平成３１年８月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 ２１，２７９，０００ 落札 

(株)西宮組 ２１，５００，０００  

 


